
362系列

362-913-05C

货号 量程 

12-20mm Ø16mm 150mm362-305-03C

362-509-05C

362-913-05C

20-50mm

50-100mm

Ø25mm, Ø40mm

Ø62mm, Ø87mm

150mm

150mm

362-103-03C 6-12mm Ø6, Ø8, Ø10mm 100mm

校对环规 延长杆

12-16, 16-20mm

20-25, 25-30, 
30-40, 40-50mm

50-63, 62-75, 
75-88, 87-100mm

6-8, 8-10, 10-12mm

包含的千分尺量程 

3-6mm 3-4mm, 4-5mm,5-6mm Ø4mm,Ø5mm,Ø6mm362-000-03C

362-000-02C 2-3mm 2-2.5mm, 2.5-3mm Ø2.5mm

货号 量程 校对环规包含的千分尺量程 

两 三点内径千分尺套装/

机械三点内径套装系列

机械两点内径套装系列

校对环规(标配)延长杆(标配)

362系列两点内径千分尺

校对环规(标配)

符合JJF测量内尺寸千分尺

国家计量技术规范

分度值为: 0.001mm

测量面材料为硬质合金

棘轮测力

配校对环规

L

362-000-25C

362-000-30C

362-000-40C

362-000-50C

362-000-60C

2-2.5mm

2.5-3mm

3-4mm

4-5mm

5-6mm

6μm

6μm

6μm

6μm

6μm

Ø2.5mm

Ø2.5mm

Ø4mm

Ø5mm

Ø6mm

12

12

22

22

22

货号 量程 精度 校对环规

单位: mm

362-000-25C

L

119

内外径测量Certificate����

Certificate����


